Comune di1 Sinagra

Tel. (0941) 594016 (l%}'//a %}f(}éﬂ/{ldm@ i %ﬂa P.IVA: 00216350835

© Fax: (0941) 594372 S

- AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE -
Ordinanza prot n. 9847 del 01/09/2017

IL RESPONSABILE

CONSIDERATO che il Responsabile dell’ Area Pianificazione Urbanistica, Edilizia Privata
e Lavori Pubblici, in relazione ai lavori di “Riqualificazione della Piazza Fontana” ha chiesto
’emanazione di apposita ordinanza per I’interdizione alla sosta dei veicoli del detto spazio
pubblico, a far data dal 04/09/2017 e fino al termine dei lavori in programma.

DATO ATTO che la modifica alla disciplinn della viabilita nel tratto viario in questione &
richiesta dal 04.09.2017 e fino al termine dei lavori in programma;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R.
15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per i motivi cui in premessa:
- dal 04.09.2017 e fino al termine dei lavori in programma ¢ vietata la sosta dei veicoli nella piazza
Fontana,
-La ditta esecutrice i lavori di riferimento resta onerata della collocazione della prescritta
segnaletica stradale e di cantiere nel rispetto delle previsioni del codice della strada e del relativo
regolamento di esecuzione.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso all’Area Pianificazione Urbanistica,
Edilizia Privata e Lavori Pubblici, nonch¢ pubblicato all'albo on-line dell'Ente e sul sito
istituzionale dell’Ente.

Dalla Residenza Comunale, 01/09/2017




